CÂMARA MUNICIPAL DE ASSIS

ESTADO DE SÃO PAULO

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 02/2018

COMUNICADO DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO PROVISÓRIO DAS PROVAS OBJETIVAS E DISSERTATIVAS

CARGO 301 – PROCURADOR LEGISLATIVO

O Presidente da CÂMARA MUNICIPAL DE ASSIS, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação vigente, torna público o Resultado Provisório
das Provas Objetiva e Dissertativa do Cargo 301 – Procurador Legislativo, realizadas no dia 24 de junho de 2018, referentes ao Concurso Público – Edital nº 02/2018.

O resultado estará disponível na Internet, nos sites do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br) e da CÂMARA MUNICIPAL DE ASSIS/SP (www.assis.sp.leg.br), a partir de
25 de julho de 2018, bem como divulgado neste comunicado.

O prazo para a interposição de recursos é de 02 (dois) dias úteis contados, conforme estabelece o Edital do Concurso Público, Capítulo X – Dos Recursos, ou seja, dia 26 e 27 de
julho de 2018.

Para recorrer, o candidato deverá utilizar o endereço eletrônico do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br) e seguir as instruções ali contidas.

Os recursos interpostos que não se refiram especificamente aos eventos aprazados não serão apreciados.

O recurso deverá ser individual, devidamente fundamentado e conter o nome do Concurso Público, nome do candidato, número de inscrição, endereço eletrônico e o seu
questionamento.

Não serão aceitos recursos interpostos por correspondência (SEDEX, AR, telegrama etc.), fac-símile, Telex, via SAC ou outro meio que não seja o estabelecido no Edital do
Concurso Público nº 02/2018.

O espelho de correção da Prova Dissertativa será divulgado juntamente com o Gabarito Final Definitivo e o Resultado Provisório das Provas Objetiva e Dissertativa, na data prevista
de 25 de julho de 2018.

As decisões dos recursos serão dadas a conhecer, coletivamente, aos pedidos deferidos e indeferidos, por meio dos sites do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br) e da
CÂMARA MUNICIPAL DE ASSIS/SP (www.assis.sp.leg.br), na data provável de 10 de agosto de 2018.

A Homologação do Resultado Final do Concurso Público será publicada no Diário Oficial Eletrônico, bem como nos sites do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br) e da
CÂMARA MUNICIPAL DE ASSIS/SP (www.assis.sp.leg.br), na data provável de 10 de agosto de 2018.

O candidato deverá observar as normas e os procedimentos contidos no Edital do Concurso Público nº 02/2018.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o presente comunicado.

ASSIS/SP, 25 de julho de 2018.

EDUARDO DE CAMARGO NETO
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ASSIS/SP

CÂMARA MUNICIPAL DE ASSIS

CONCURSO PÚBLICO - 02/2018

CLASSIFICAÇÃO GERAL - ORDEM ALFABÉTICA

 PROVA OBJETIVA

INSCRIÇÃO NOME CARGO R.G. AC.  TOTAL NOTA DISSER. TOTAL CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

 0252000002 ADRIANO RODRIGUES PROCURADOR LEGISLATIVO 480721555 AUSENTE
 0252000003 ALEX ROBERTO PADOVANI PROCURADOR LEGISLATIVO 35075293x 33 66,00 77,5 143,50 5 HABILITADO
 0252000004 ALEXANDRE SANTORO CARRADITA PROCURADOR LEGISLATIVO 330762631 AUSENTE
 0252000005 ALINE CECÍLIA XIMENES DE ANDRADE BILBAO PROCURADOR LEGISLATIVO 96703350 AUSENTE
 0252000007 ALISSON LUCAS DE MIRANDA SANCHES PROCURADOR LEGISLATIVO 00179946 28 56,00 ELIMINADO
 0252000257 AMANDA BEATRIZ BELTRAME GUINAMI PROCURADOR LEGISLATIVO 40116237 AUSENTE
 0252000011 ANA CLÁUDIA RODRIGUES PROCURADOR LEGISLATIVO 479944040 AUSENTE
 0252000012 ANA FLÁVIA COELHO DOS SANTOS PROCURADOR LEGISLATIVO 108234059 AUSENTE
 0252000013 ANA JULIA PAIVA PINCELI PROCURADOR LEGISLATIVO 128510558 23 46,00 ELIMINADO
 0252000017 ANDRÉ ÉDER LOPES PROCURADOR LEGISLATIVO 350972849 AUSENTE
 0252000019 ANDREIA APARECIDA DE JESUS PROCURADOR LEGISLATIVO 345116641 31 62,00 17 ELIMINADO
 0252000021 ANGELA DO NASCIMENTO MUNHOZ PROCURADOR LEGISLATIVO 43234674-0 AUSENTE
 0252000022 ANNELYSE BALAROTI GÔNGORA PROCURADOR LEGISLATIVO 437436317 28 56,00 ELIMINADO
 0252000023 ANTONIO ALCAIDE MESSIAS NETO PROCURADOR LEGISLATIVO 429909949 AUSENTE
 0252000025 AUREA APARECIDA COLAÇO DA SILVA PROCURADOR LEGISLATIVO 200041423 AUSENTE
 0252000026 BEATRIZ FUKUNARI PROCURADOR LEGISLATIVO 45682986-6 25 50,00 ELIMINADO
 0252000027 BERNARDO BRAVO GOES PROCURADOR LEGISLATIVO 107544264 AUSENTE
 0252000030 BRENDA BAUMGARTEN DIAS PROCURADOR LEGISLATIVO 416015116 15 30,00 ELIMINADO
 0252000032 BRUNO GOMES FEDOSSI PROCURADOR LEGISLATIVO 442262553 AUSENTE
 0252000034 BRUNO PANIZ PROCURADOR LEGISLATIVO 492781576 28 56,00 ELIMINADO
 0252000035 CAIO MARCHIONI DA SILVA PROCURADOR LEGISLATIVO 10.477.432-6 35 70,00 69 139,00 8 HABILITADO
 0252000036 CAIO ROSSATO DE CARVALHO PROCURADOR LEGISLATIVO 104431593 33 66,00 51 117,00 24 HABILITADO
 0252000037 CAMILA SILVA CANDIDO PROCURADOR LEGISLATIVO 488003611 20 40,00 ELIMINADO
 0252000039 CARLOS EDUARDO SINDONA DE OLIVEIRA PROCURADOR LEGISLATIVO 365515516 34 68,00 55 123,00 19 HABILITADO
 0252000040 CAROLINA CARRICONDO DA MOTA PROCURADOR LEGISLATIVO 44075298x 20 40,00 ELIMINADO
 0252000041 CAUÊ SACOMANDI CONTRERA PROCURADOR LEGISLATIVO 47.762.870-9 27 54,00 ELIMINADO
 0252000043 CELSO BRUNO TORMENA PROCURADOR LEGISLATIVO 588628219 AUSENTE
 0252000045 CIBELE KUMAGAI BONITO PROCURADOR LEGISLATIVO 79568422 23 46,00 ELIMINADO
 0252000046 CLÁUDIO ALVARENGA DA SILVA PROCURADOR LEGISLATIVO 30.996.449-0 29 58,00 ELIMINADO
 0252000049 CLERISTON RODRIGO KIM ITI MURAOKA PROCURADOR LEGISLATIVO 92286860 AUSENTE
 0252000050 DANIEL ALEXANDRE BUENO PROCURADOR LEGISLATIVO 22831598-0 31 62,00 48 110,00 28 HABILITADO
 0252000051 DANIELA ISALBERTI ALONSO PROCURADOR LEGISLATIVO 485103461 31 62,00 65 127,00 16 HABILITADO

 IMais Página 1 de 5

 CÂMARA MUNICIPAL DE ASSIS

 CONCURSO PÚBLICO - 02/2018

 CLASSIFICAÇÃO GERAL - ORDEM ALFABÉTICA

 PROVA OBJETIVA

INSCRIÇÃO NOME CARGO R.G. AC.  TOTAL NOTA DISSER. TOTAL CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

 0252000054 DANILO FERNANDO DE SOUZA MARTINS PROCURADOR LEGISLATIVO 455884717 AUSENTE
 0252000055 DANILO FERREIRA BORTOLI PROCURADOR LEGISLATIVO 410186818 28 56,00 ELIMINADO
 0252000057 DÉBORA COELHO CICILIATO PROCURADOR LEGISLATIVO 405231945 14 28,00 ELIMINADO
 0252000058 DÉBORA MACIEL ALEVATO PROCURADOR LEGISLATIVO 409941025 29 58,00 ELIMINADO
 0252000061 DIOGO TAKASHI OGURA PROCURADOR LEGISLATIVO 339907666 AUSENTE
 0252000062 DIOVÂNIA DE FÁTIMA PEREIRA PROCURADOR LEGISLATIVO 288089145 AUSENTE
 0252000065 DOUGLAS PEREIRA COSTA PROCURADOR LEGISLATIVO 17293012 AUSENTE
 0252000066 DURVALINO BINATO NETO PROCURADOR LEGISLATIVO 331279289 AUSENTE
 0252000067 EDGAR CIRILO PROCURADOR LEGISLATIVO 86867001 29 58,00 ELIMINADO
 0252000068 EDNEI JOSÉ DE ALMEIDA PROCURADOR LEGISLATIVO 230959982 26 52,00 ELIMINADO
 0252000070 ELIANE COIMBRA MILCK PROCURADOR LEGISLATIVO 33.026.398-5 24 48,00 ELIMINADO
 0252000071 ENRIQUE SANTOS PANDOLFELLI PROCURADOR LEGISLATIVO 341702250 AUSENTE
 0252000072 ERICA PASSARELLI DO VALE PROCURADOR LEGISLATIVO 40571967X AUSENTE
 0252000076 EWERTON PEREIRA QUINI PROCURADOR LEGISLATIVO 27.610.714-7 22 44,00 ELIMINADO
 0252000077 FABIANO DA SILVA DELGANHO PROCURADOR LEGISLATIVO 326441062 AUSENTE
 0252000079 FELIPE ATILIO PEREIRA DE SOUZA PROCURADOR LEGISLATIVO 468022958 29 58,00 ELIMINADO
 0252000080 FELIPE SOUZA RODRIGUES PROCURADOR LEGISLATIVO 49726707x 35 70,00 58 128,00 14 HABILITADO
 0252000083 FLAVIA TEODORO DA SILVA PROCURADOR LEGISLATIVO 446959583 AUSENTE
 0252000086 FRANCISCO ELIAS MACIEIRINHA NETO PROCURADOR LEGISLATIVO 479262767 20 40,00 ELIMINADO
 0252000092 GIOVANA MAIOLINI PROCURADOR LEGISLATIVO mg-16531021 AUSENTE
 0252000094 GUILHERME DO CARMO MIRAGLIA PROCURADOR LEGISLATIVO 49634570-9 AUSENTE
 0252000095 GUILHERME FRANCISCO ALVES RIBEIRO DIAS PROCURADOR LEGISLATIVO 34346558-9 37 74,00 80 154,00 1 HABILITADO
 0252000096 GUILHERME VIGANO ZANOTI PROCURADOR LEGISLATIVO 338167201 30 60,00 46,5 106,50 30 HABILITADO
 0252000097 GUSTAVO ANTONIO OLIVEIRA DE ALMEIDA PROCURADOR LEGISLATIVO 82575219 24 48,00 ELIMINADO
 0252000098 GUSTAVO GOMES SILVA PROCURADOR LEGISLATIVO 41483227 28 56,00 ELIMINADO
 0252000100 HELDER FRANCELINO SOARES PROCURADOR LEGISLATIVO 40523114-3 31 62,00 53 115,00 25 HABILITADO
 0252000102 HIGOR FERREIRA MARTINS PROCURADOR LEGISLATIVO 483459914 17 34,00 ELIMINADO
 0252000103 ISABELA CHRISTIANO FERNANDES PROCURADOR LEGISLATIVO 46199103-2 23 46,00 ELIMINADO
 0252000105 ISMARA ELLEN TROMBINE BATISTA PROCURADOR LEGISLATIVO 483739819 23 46,00 ELIMINADO
 0252000107 JAIR NUNES DA COSTA PROCURADOR LEGISLATIVO 7189419-6 1 2,00 ELIMINADO
 0252000108 JEAN RENNER MUNIZ DA SILVA PROCURADOR LEGISLATIVO 454945711 28 56,00 ELIMINADO
 0252000109 JESSICA ALINE LAZARO PROCURADOR LEGISLATIVO 35399305 21 42,00 ELIMINADO

 IMais Página 2 de 5

 CÂMARA MUNICIPAL DE ASSIS

 CONCURSO PÚBLICO - 02/2018

 CLASSIFICAÇÃO GERAL - ORDEM ALFABÉTICA

 PROVA OBJETIVA

INSCRIÇÃO NOME CARGO R.G. AC.  TOTAL NOTA DISSER. TOTAL CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

 0252000112 JÉSSICA SANCHEZ GUIMARÃES PROCURADOR LEGISLATIVO 466345185 32 64,00 78 142,00 7 HABILITADO
 0252000114 JOAO ANTONIO DO AMARAL RAMIRES FILHO PROCURADOR LEGISLATIVO 464356544 AUSENTE
 0252000115 JOÃO FRANCISCO DE SOUZA RODRIGUES PROCURADOR LEGISLATIVO 483200311 22 44,00 ELIMINADO
 0252000117 JOSE AIRTON DE MORAES PROCURADOR LEGISLATIVO 199934253 33 66,00 58 124,00 18 HABILITADO
 0252000118 JOSÉ AUGUSTO MERENCIANO PROCURADOR LEGISLATIVO 7.771.049 24 48,00 ELIMINADO
 0252000119 JOSÉ CLÁUDIO COLETI PROCURADOR LEGISLATIVO 8.260.248 12 24,00 ELIMINADO
 0252000121 JOSÉ FRANCISCO DE ASSIS CRUZ PROCURADOR LEGISLATIVO 19682757-7 AUSENTE
 0252000123 JOSÉ JORGE DA SILVA PIRES PROCURADOR LEGISLATIVO 40.423.925-0 22 44,00 ELIMINADO
 0252000125 JOSÉ ROBERTO MAGALHÃES PRADO PROCURADOR LEGISLATIVO 15.814.589-6 23 46,00 ELIMINADO
 0252000126 JOSUEL RIBEIRO DE CAMPOS TOZO PROCURADOR LEGISLATIVO 20634952x 24 48,00 ELIMINADO
 0252000128 JULIANA DE CASSIA LUMINATI PROCURADOR LEGISLATIVO 28215100-x 28 56,00 ELIMINADO
 0252000129 JULIANA GANIMI PROCURADOR LEGISLATIVO 267035305 AUSENTE
 0252000130 JULIANA PINTO FÉLIX PROCURADOR LEGISLATIVO 328864304 23 46,00 ELIMINADO
 0252000131 JULIANO LOURENÇÃO BIGESCHI PROCURADOR LEGISLATIVO 401357405 AUSENTE
 0252000133 KAUIZA KEROLYNE GETICO BARRETO PROCURADOR LEGISLATIVO 48958257-6 32 64,00 48 112,00 27 HABILITADO
 0252000134 KELI CECILIA ESPERANÇA PROCURADOR LEGISLATIVO 254979762 23 46,00 ELIMINADO
 0252000135 KELY FRANCELINO SOARES PROCURADOR LEGISLATIVO 42.653.474-8 30 60,00 48 108,00 29 HABILITADO
 0252000137 LANAY KYN CUSTODIO DA SILVA TORRES PROCURADOR LEGISLATIVO 149505547 34 68,00 42 ELIMINADO
 0252000138 LARA VIEIRA RUBIRA PROCURADOR LEGISLATIVO 497078934 26 52,00 ELIMINADO
 0252000139 LARISSA RAMOS DE SOUZA PROCURADOR LEGISLATIVO 469717270 23 46,00 ELIMINADO
 0252000141 LEANDRO KREITLOW PROCURADOR LEGISLATIVO 2965989 36 72,00 78 150,00 3 HABILITADO
 0252000143 LEANDRO TEIXEIRA DA SILVA PROCURADOR LEGISLATIVO 45.382.578-3 AUSENTE
 0252000146 LEONARDO TOMAS DOS SANTOS PROCURADOR LEGISLATIVO 432609751 36 72,00 53 125,00 17 HABILITADO
 0252000148 LETICIA GOMES BENELI PROCURADOR LEGISLATIVO 410469828 21 42,00 ELIMINADO
 0252000149 LETÍCIA TASSI ALVES PROCURADOR LEGISLATIVO 410248253 28 56,00 ELIMINADO
 0252000154 LUANA TEODORO DE JESUS PROCURADOR LEGISLATIVO 89230020 18 36,00 ELIMINADO
 0252000155 LUCAS AGUIAR GUIDO DE MORAES PROCURADOR LEGISLATIVO 34170438-6 27 54,00 ELIMINADO
 0252000156 LUCAS AMADEUS KEMP PINHATA JUNQUEIRA PROCURADOR LEGISLATIVO 413955746 AUSENTE
 0252000158 LUCIANA MARTINS IZZO PROCURADOR LEGISLATIVO 528743247 39 78,00 72 150,00 2 HABILITADO
 0252000159 LUIS ARAUJO VIEIRA PROCURADOR LEGISLATIVO 224282247 30 60,00 69 129,00 13 HABILITADO
 0252000160 LUIS CLAUDIO PINHEIRO PROCURADOR LEGISLATIVO 158149816 AUSENTE
 0252000161 LUIZ AUGUSTO FERNANDES DA SILVA PROCURADOR LEGISLATIVO 422562646 AUSENTE

 IMais Página 3 de 5

 CÂMARA MUNICIPAL DE ASSIS

 CONCURSO PÚBLICO - 02/2018

 CLASSIFICAÇÃO GERAL - ORDEM ALFABÉTICA

 PROVA OBJETIVA

INSCRIÇÃO NOME CARGO R.G. AC.  TOTAL NOTA DISSER. TOTAL CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

 0252000162 LUIZ FELLIPE BUENO OLIVEIRA PROCURADOR LEGISLATIVO 10005698-4 AUSENTE
 0252000164 MARA AUGUSTO DIAS PROCURADOR LEGISLATIVO 332118265 28 56,00 ELIMINADO
 0252000165 MARANA LUÍSA TREGUES DINIZ PROCURADOR LEGISLATIVO 355938984 AUSENTE
 0252000167 MARCELA MONTEIRO BEVILAQUA PROCURADOR LEGISLATIVO 479529905 20 40,00 ELIMINADO
 0252000168 MÁRCIA CRISTINA DE OLIVEIRA SILVA PROCURADOR LEGISLATIVO 332879203 AUSENTE
 0252000169 MARCIO SILVEIRA PROCURADOR LEGISLATIVO 22017490 23 46,00 ELIMINADO
 0252000170 MARCOS ANTONIO FRIZZO PROCURADOR LEGISLATIVO 16544824-6 18 36,00 ELIMINADO
 0252000172 MARCUS VINÍCIUS VARGAS PRUDÊNCIO PROCURADOR LEGISLATIVO 78327537 AUSENTE
 0252000174 MARIA SILVANA ALEIXO DE SOUSA TOLEDO PROCURADOR LEGISLATIVO 417600720 25 50,00 ELIMINADO
 0252000175 MARIANA ARAM FANTIN PROCURADOR LEGISLATIVO 483280392 AUSENTE
 0252000177 MARIANA MARTINS PROCURADOR LEGISLATIVO 417637780 26 52,00 ELIMINADO
 0252000179 MARINA MENEGUELLO NICOLAU PROCURADOR LEGISLATIVO 419582186 31 62,00 65 127,00 15 HABILITADO
 0252000183 MARTA BRAGA HELENO PROCURADOR LEGISLATIVO 15585618 21 42,00 ELIMINADO
 0252000185 MAURO SILVIO FERRARI JUNIOR PROCURADOR LEGISLATIVO 47.777.418-0 AUSENTE
 0252000186 MAX PAULO LABS PROCURADOR LEGISLATIVO 348764054 23 46,00 ELIMINADO
 0252000187 MELISSA FIALHO PROCURADOR LEGISLATIVO 401057823 30 60,00 61 121,00 21 HABILITADO
 0252000189 MICHEL TIAGO LOPES CARVALHO PROCURADOR LEGISLATIVO 445122316 25 50,00 ELIMINADO
 0252000193 MURILO CAMPOS MOZER SODRÉ PROCURADOR LEGISLATIVO 82148361 AUSENTE
 0252000194 MURILO MADUREIRA PERES PROCURADOR LEGISLATIVO 100091909 AUSENTE
 0252000197 NARRIMAN SUELLEN BARBOSA PROCURADOR LEGISLATIVO 34.855.837-5 AUSENTE
 0252000199 NATHALIA SEREZANI NICOLOSI LOMILER PROCURADOR LEGISLATIVO 48750950X 18 36,00 ELIMINADO
 0252000200 NIKOLAS MORAES NUNES PROCURADOR LEGISLATIVO 473621514 20 40,00 ELIMINADO
 0252000202 OLÍMPIA SOUZA DE PAULA PROCURADOR LEGISLATIVO 462866968 33 66,00 38 ELIMINADO
 0252000204 PAULA CAMOLEZE AUGUSTO PROCURADOR LEGISLATIVO 40.571.951-6 22 44,00 ELIMINADO
 0252000207 PAULA MARCELLE PATRIOTA SAMPAIO PROCURADOR LEGISLATIVO 6880012 AUSENTE
 0252000208 PAULO CESAR BRAMBILLA COSTA PROCURADOR LEGISLATIVO 487276358 AUSENTE
 0252000209 PAULO EDSON RIBEIRO PROCURADOR LEGISLATIVO 45.829.904-2 24 48,00 ELIMINADO
 0252000210 PAULO NOGUEIRA FAVARO JUNIOR PROCURADOR LEGISLATIVO 18912385-0 22 44,00 ELIMINADO
 0252000211 PAULO ROBERTO DIAS DA MOTTA PROCURADOR LEGISLATIVO 88213547 AUSENTE
 0252000214 RAFAEL AUGUSTO DEMICO CAMARGO PROCURADOR LEGISLATIVO 49663562-1 AUSENTE
 0252000215 RAFAEL FERREIRA DALL'AMICO PROCURADOR LEGISLATIVO 382956035 38 76,00 53 129,00 11 HABILITADO
 0252000216 RAFAEL MACIEL MELLADO PROCURADOR LEGISLATIVO 490683101 33 66,00 54 120,00 22 HABILITADO

 IMais Página 4 de 5

 CÂMARA MUNICIPAL DE ASSIS

 CONCURSO PÚBLICO - 02/2018

 CLASSIFICAÇÃO GERAL - ORDEM ALFABÉTICA

 PROVA OBJETIVA

INSCRIÇÃO NOME CARGO R.G. AC.  TOTAL NOTA DISSER. TOTAL CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

 0252000220 RAQUEL GIACOIA PROCURADOR LEGISLATIVO 435017524 19 38,00 ELIMINADO
 0252000221 RAYANNA MARTINS DE BRITO PROCURADOR LEGISLATIVO 435097660 AUSENTE
 0252000225 RODRIGO DOS SANTOS CHIQUETO PROCURADOR LEGISLATIVO 25496722x 24 48,00 ELIMINADO
 0252000227 RODRIGO MARQUES BERGAMO PROCURADOR LEGISLATIVO 43.583.412-5 30 60,00 73 133,00 10 HABILITADO
 0252000228 RODRIGO NAZARIO GERONIMO PINTO PROCURADOR LEGISLATIVO 347148463 32 64,00 65 129,00 12 HABILITADO
 0252000229 RODRIGO PEREIRA DA SILVA PROCURADOR LEGISLATIVO 479546526 23 46,00 ELIMINADO
 0252000231 RODRIGO VALENTIM PORTELA PROCURADOR LEGISLATIVO 238009099 36 72,00 72 144,00 4 HABILITADO
 0252000232 RONEY BUENO DE CAMARGO PROCURADOR LEGISLATIVO 445887503 31 62,00 59 121,00 20 HABILITADO
 0252000236 SILMAR MESSIAS PROCURADOR LEGISLATIVO 453839253 31 62,00 57 119,00 23 HABILITADO
 0252000237 SOLANGE DE JESUS SANTOS PROCURADOR LEGISLATIVO 299031858 24 48,00 ELIMINADO
 0252000239 TAMIRES SOUZA DE ALMEIDA PROCURADOR LEGISLATIVO 357991254 24 48,00 ELIMINADO
 0252000243 TCHIELLY BRITO DE ABREU PROCURADOR LEGISLATIVO 1522715 31 62,00 50 112,00 26 HABILITADO
 0252000245 THIAGO EIDI MORIMOTO PROCURADOR LEGISLATIVO 10.601.846-4 AUSENTE
 0252000247 THOMAZ ARMANDO NOGUEIRA MATHIAS PROCURADOR LEGISLATIVO 36.709.711-4 24 48,00 ELIMINADO
 0252000248 VALDEVAN ELOY DE GOIS PROCURADOR LEGISLATIVO 7340976 AUSENTE
 0252000250 VINICIUS PIRES CHAVES PROCURADOR LEGISLATIVO 470598943 24 48,00 ELIMINADO
 0252000251 VINÍCIUS TAVARES SILVA PROCURADOR LEGISLATIVO 98517499 35 70,00 72 142,00 6 HABILITADO
 0252000253 VITOR MUNHOZ CAVALCANTE PROCURADOR LEGISLATIVO 450968261 26 52,00 ELIMINADO
 0252000254 WELLINTON CHAGAS BRITO PROCURADOR LEGISLATIVO 47.941.125-6 30 60,00 77 137,00 9 HABILITADO
 0252000256 YURI PIMENTEL KIRIHATA PROCURADOR LEGISLATIVO 352247411 18 36,00 ELIMINADO

 IMais Página 5 de 5

CÂMARA MUNICIPAL DE ASSIS

CONCURSO PÚBLICO - 02/2018

CLASSIFICAÇÃO GERAL - ORDEM ALFABÉTICA POR CARGO – PESSOA COM DEFICIÊNCIA - PCD

Não houve candidato inscrito/habilitado como Pessoa Com Deficiência- PCD.